Постановление администрации Нефтеюганского района
[bookmark: _GoBack]от 03.04.2020 № 463-па

Об определении численности муниципальных служащих,
обеспечивающих с 4 по 30 апреля 2020 года
функционирование администрации Нефтеюганского района

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020
№ 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» с учетом санитарно-эпидемиологической обстановки и особенностей распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Нефтеюганского района п о с т а н о в л я ю:

1.  Определить численность муниципальных служащих, обеспечивающих
с 4 по 30 апреля 2020 года функционирование администрации Нефтеюганского района, не более 70 процентов от общей численности сотрудников структурного подразделения.
2. Руководителям структурных подразделений обеспечить исполнение
пункта 1 настоящего постановления.
3.   Рекомендовать главам городского и сельских поселений Нефтеюганского района принять аналогичные муниципальные правовые акты.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителей главы Нефтеюганского района по направлениям деятельности.

	Глава района
	                 Г.В.Лапковская